
 
 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO 2023-2024 

M.M. VEIKSMŲ IR PRIEMONIŲ PLANUI PARENGTI SUDARYMO 

 

2023 m. balandžio 13 d. Nr. V1-303 

Bukiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Bukiškio progimnazijos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. 1242, 

 s u d a r a u  šios sudėties darbo grupę atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo 2023-2024 

m.m. veiksmų ir priemonių planui parengti:  

1. Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė, direktorė (grupės vadovė); 

2. Asta Aleksienė, pradinių klasių mokytoja (grupės narė); 

3. Odeta Bagdžiūnė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja (grupės narė); 

4. Virginija Balčiuvienė, ikimokyklinio ugdymo skyrių vedėja (grupės narė); 

5. Asta Birgelytė, pavaduotoja ugdymui (grupės narė); 

6. Aurelija Bubulytė-Jurgelevičienė, pradinių klasių vyresnioji mokytoja (grupės narė); 

7. Jovita Gečienė, pradinių klasių vyresnioji mokytoja (grupės narė); 

8. Loreta Sterbavičienė, pradinių klasių vyresnioji mokytoja (grupės narė). 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                          Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2023-04-13 

2022-12-21 


